



Cenová nabídka



## Oprava místních komunikací

Zpracováno pro:

Obec Šemnice

**Starosta obce Bc. Josef Fiala**

V Karlových Varech dne 20.3.2024

Vážený pane Fialo,

dovolujeme si Vám předložit nabídku na opravu místních komunikací, dle Vašeho požadavku a prohlídky místa plnění

<b>Náměstí Sedlečko</b>				
<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena za MJ</b>	<b>Celkem</b>
Odstranění podkladu živičného tl 0,5 mm strojně	den	1,00	54 000,00	54 000,00
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tř. I - vyrovnávky	t	6,00	2 100,00	12 600,00
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m²	1 672,80	58,00	97 022,40
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m²	1 672,80	630,00	1 053 864,00
Zalítí spár za tepla	bm	25,00	154,00	3 850,00
Zametací vůz	m²	1 672,80	3,40	5 687,52
Zhotovení chodníkové UV - demontáž, montáž nové	kpt	1,00	32 000,00	32 000,00
Demontáž silničních obrub	bm	38,00	305,00	11 590,00
Montáž silničních obrub do betonového lože	bm	38,00	569,00	21 622,00
<b>Celkem v Kč bez DPH</b>				<b>1 292 236</b>
<b>Náměstí Sedlečko - spodní ulice</b>				
<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena za MJ</b>	<b>Celkem</b>
Odstranění podkladu živičného tl 0,5 mm strojně	den	0,500	54 000,00	27 000,00
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m²	351,500	58,00	20 387,00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m²	351,500	630,00	221 445,00
Zalítí spár za tepla	bm	4,500	154,00	693,00
Zametací vůz	m²	351,500	3,40	1 195,10
<b>Celkem v Kč bez DPH</b>				<b>270 720</b>
<b>Náměstí Sedlečko - horní ulice</b>				
<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena za MJ</b>	<b>Celkem</b>
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tř. I - vyrovnávky	t	6,00	2 100,00	12 600,00
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m²	820,000	58,00	47 560,00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m²	820,000	630,00	516 600,00
Zalítí spár za tepla	bm	9,000	154,00	1 386,00
Zametací vůz	m²	820,000	3,40	2 788,00
<b>Celkem v Kč bez DPH</b>				<b>580 934</b>
Ceny celkem zahrnují veškeré práce včetně dopravy, uložení vzniklého odpadu, DIO, zřízení a úklid staveniště				

Technické dotazy směřujte na dispečera ZÚ pana Marka Dibelka, tel: 775 599 413

**S pozdravem**

**Za AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.**

.....  
**Arnoltová Pavla**  
Ředitelka provozovny Karlovy Vary

.....  
**Dibelka Marek**  
Dispečer